景德镇市昌江区交通运输局

                               昌交运字〔2025〕24号
                                  分类：B1
〔公 开〕

关于区十一届人大第五次会议
第9号建议答复的函

童良智委员：
您提出的《关于增加荷塘乡童坊村至鱼山公路边沟，路肩等辅助设施的建议》已收悉，现答复如下：
首先感谢您对我单位工作的关心与支持，就您提出增加荷塘乡童坊村至鱼山公路边沟，路肩等辅助设施的建议，为更好助力乡村振兴工作，我局高度重视，第一时间派出相关业务人员对荷塘乡童坊村至鱼山公路边沟及辅助设施进行了摸底调查。经现场核实，道路情况属实，下一步我局将认真研究，拿出方案，首先积极向上级交通主管部门申报童坊村至鱼山公路升级改造资金和计划，待计划下达后将第一时间组织实施改造。对反映道路在急弯、陡坡、临水临崖路段存在的缺少相关安防设施问题，我局将安排专业队伍进行增设安防设施，及时解决道路存在的安全隐患，保障群众出行安全。

附件：代表建议办理情况征询意见表

昌江区交通运输局
2025年7月29日

[bookmark: _GoBack]抄送：区人大常委会代表工委，区政府督查室。
联系人及联系电话：余成；18322869788

— 1 —